O objeto do presente instrumento é a contratação de empresa para Aquisição de 

Uniformes escolares, para atender a demanda da Secretaria de Educação do município de 

Abre Campo-mg, nas condições estabelecidas Termo de Referência e na proposta final 

ajustada do contratado anexo 

VALOR TOTAL: R$ 41.125,00 (QUARENTA E UM MIL CENTO E VINTE CINCO REAIS ) – 

valor estimado, condicionado à efetiva execução dos serviços. 

VIGÊNCIA: 12 (doze) meses a partir da assinatura, podendo ser prorrogado por igual 

período nos termos do art. 105 da Lei nº 14.133/2021. 

FUNDAMENTO LEGAL: Dispensa de Licitação com base no art.